



# O B E C N Í   Ú Ř A D   B R U M O V I C E

## P S Č   6 9 1   1 1

---

### Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ,ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ zákon o svobodném přístupu k informacím “) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 23.1.2022 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 24.1.2022, požadujete následující informace, cit.:

*„ Žádám Vás , ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o nahlédnutí do zápisů Rady obce Brumovice. Pokud možno , prosím zašlete zápisy na mou emailovou adresu, nebo bych se zastavil pro kopie na Obecní úřad.( v tomto případě mě prosím sdělte termín, kdy se mohu zastavit).Jedná se o zápisy ROB od 30.9.2021 do 14.1.2022 “*

*„ Dále bych Vás chtěl požádat o informace kolik stálo zastupování advokátní kanceláří Reichmann , která obec zastupuje za rok 2021. “*

K této žádosti (k jednotlivým bodům) sdělujeme následující:

Ad 1) Vážený pane na základě Vaší žádosti doručené dne 24.1.2022 vedené pod č.j. 71/22 Vám sděluji, že kopie zápisů ze schůze ROB , které jste požadoval, budou připraveny na Obecním úřadě Brumovice k převzetí dne 7.2. 2022 od 7:00 hodin.

AD 2) sdělujeme Vám, že za zastupování AK Reichmann byla uhrazena za rok 2021 částka 39.784,80 Kč

Ing. Rudolf Kadlec  
starosta